（様式１）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局使用欄　NO.

令和６年度石川県優良観光土産品推奨審査会出品申込書
公益社団法人石川県観光連盟　理事長　庄田 正一 様
石川県優良観光土産品審査会推奨審査会及びコンクールに関係書類を添えて申請します。
令和　６年　　　月　　　日
企業情報（太枠の中をご記入ください）
	住所　　〒　　　　　　－

	会社名（商店名） (ふりがな)

	代表者氏名 (ふりがな)

	担当者氏名 (ふりがな)

	電話番号

	FAX番号

	営業時間・定休日

	E-mailアドレス

	ホームページ　　　有　　アドレス（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
無

※ご担当者様に確認する場合がございます。
上記の連絡先が異なる場合はご担当者様の連絡先等もご記入ください。

＜出品点数＞
太枠の中の該当項目に出品点数をご記入ください
	新規・菓子
	点

	更新・菓子
	点

	新規・食品
	点

	更新・食品
	点

	新規・民芸品
	点

	更新・民芸品
	点

※【新規】でお申し込みの商品は商品の様子や概要がわかる商品のパンフレット・商品の写真を
1部ご提出ください。